„onanem,,,.
ESTADO DO CEARÁ

Fls
PREFEITURA MUNICIPAL IDE

PEREIRO N4N,,Lc'PL

ATA DE JULGAMENTO DE DOCUMENTOS E PROJETO DE VENDAS DO
CHAMAMENTO PÚBLICO 30.03.01/2022

Aos 20 (vinte) dias do mês de abril do Ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), na sala de
reunião da Comissão Permanente de Licitação, à Rua Marta Silveira Maciel, n° 04, Centro,
Pereiro-Ce, reuniram-se, em sessão pública, o Presidente, Sr. ERMILSON DOS SANTOS
QUEIROZ e os membros PATRICIA DA ROCHA ALVES e EVELMA MARIA DE MOURA
AIRES, e ainda os Senhores(as), 01. DANIELE FLORIANO DE SOUSA, inscrito no CPF
N° 005.373.993-05; 02. MARIA CLÉBIA BEZERRA DA SILVA, inscrito no CPF N°
029.063.293-55; 03. ODAIR JOSÉ VICTOR ALVES, inscrita no CPF N° 907.429.663-72;
04. FRANCISCO MARCELO FRANÇA, inscrito no CPF N° 249.091.518-50; 05. ALANA
RODRIGUES DA SILVA, inscrito no CPF N° 068.911.483-40; 06. MARIA LÚCIA ALVES
DE LIMA, inscrito no CPF N° 770.087.583-91; 07. CLEID1ANE FIGUEREDO DA SILVA,
inscrito no CPF N° 051.246.253-41; 08. MILENIR PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF N°
071.480.243-31; 09. MARIA JOELMA DE LIMA SILVA, inscrito no CPF N° 039.070.683-
35; 10. ANTÔNIO NETO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF N° 700.095.973-87; 11.
FRANCISCO OSVALDO FERREIRA, inscrito no CPF N° 139.151.628-17; 12.
CLEOVÂNIA OLIVEIRA PEIXOTO, inscrito no CPF N° 967.562.093-53; 13. KATIANA
FIGUEIREDO DA SILVA, inscrito no CPF N° 011.244.053-30; 14. PAULO CESAR
BORGES FEITOSA, inscrito no CPF N° 907.438.573-72; 15. MARIA ALBERLANIA
BORGES FEITOSA, inscrito no CPF N° 216.180.148-11, para realização dos atos
referentes ao Chamamento Público n° 30.03.01/2022, que tem por objeto o
CREDENCIAMENTO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA MERENDA
ESCOLAR, CONFORME ANEXO I. Inicialmente foram abertos os envelopes dos
Documentos de Habilitação e Projeto de Vendas dos Agricultores individuais, sendo eles:
01. DANIELE FLORIANO DE SOUSA, inscrito no CPF N° 005.373.993-05; 02. MARIA
CLÉBIA BEZERRA DA SILVA, inscrito no CPF N° 029.063.293-55; 03. ODAIR JOSÉ
VICTOR ALVES, inscrita no CPF N° 907.429.663-72; 04. FRANCISCO MARCELO
FRANÇA, inscrito no CPF N° 249.091.518-50; 05. ALANA RODRIGUES DA SILVA,
inscrito no CPF N° 068.911.483-40; 06. MARIA LÚCIA ALVES DE LIMA, inscrito no CPF
N° 770087.583-91; 07. CLEIDIANE FIGUEREDO DA SILVA, inscrito no CPF N°
051.246.253-41; 08. MILENIR PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF N°071.480.243-31;
09. MARIA JOELMA DE LIMA SILVA, inscrito no CPF N° 039.070.683-35; 10. ANTÔNIO
NETO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF N° 700.095.973-87; 11. FRANCISCO OSVALDO
FERREIRA, inscrito no CPF N° 139.151.628-17; 12. CLEOVÂNIA OLIVEIRA PEIXOTO,
inscrito no CPF N° 967.562.093-53; 13. KATIANA FIGUEIREDO DA SILVA, inscrito no
CPF N° 011.244.053-30; 14. PAULO CESAR BORGES FEITOSA, inscrito no CPF N°
907.438.573-72; 15. MARIA ALBERLANIA BORGES FEITOSA, inscrito no CPF N°
216.180.148-11. Recebidos e abertos os envelopes foram analisados os Projetos de Venda
dos licitantes Participantes e de acordo com o estabelecido no Chamamento Público n°
30.03.01/2022. Os mesmos foram declarados classificados. Em seguida, foram analisados
os envelopes de Habilitação, e visto que foram apresentadas todas as exigências
habilitatórias contidas no item 04, subitem 4.4.1. e /ou 4.4.2 e 4.4.3. Desta forma, foram
selecionadas as Propostas de Venda dos fornecedores individuais: 01. MILENIR
PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF N° 071.480.243-31, FRANGO ABATIDO, valor de R$
24.540,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta reais), COLORAL CASEIRO, valor de

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04- Centro Pereiro - CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

vonanent.,4
ESTADO DO CEARÁ _15

Fls

8
PEREIRO N, P

dxf

R$ 5.729,75 (cinco mil, setecentos e vinte e nove reais e setenta e cinco centavos), valor
global de R$ 30.269,75 (trinta mil, duzentos e sessenta e nove reais e setenta e cinco
centavos). 02. MARIA JOELMA DE LIMA SILVA, inscrito no CPF N° 039.070.683-35,
FRANGO ABATIDO, valor global de R$ 24.540,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e
quarenta reais). 03. ANTÔNIO NETO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF N° 700.095.973-87,
FRANGO ABATIDO, valor global de R$ 24.540,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e
quarenta reais). 04. FRANCISCO OSVALDO FERREIRA, inscrito no CPF N° 139.151.628-
17, FRANGO ABATIDO, valor global de R$ 24.540,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e
quarenta reais). 05. CLEOVÂNIA OLIVEIRA PEIXOTO, inscrito no CPF N° 967.562.093-
53, FRANGO ABATIDO, valor de R$ 24.540,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta
reais), COLORAL CASEIRO, valor de R$ 5.729,75 (cinco mil, setecentos e vinte e nove
reais e setenta e cinco centavos), valor global de R$ 30.269,75 (trinta mil, duzentos e
sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos). 06. KATIANA FIGUEIREDO DA SILVA,
inscrito no CPF N° 011.244.053-30, FRANGO ABATIDO, valor global de R$ 24.540,00
(vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta reais); 07. CLEIDIANE FIGUEREDO DA SILVA,
inscrito no CPF N° 051.246.253-41, FRANGO ABATIDO, valor global de R$ 24.540,00
(vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta reais). Selecionada Propostas de 08. DANIELE
FLORIANO DE SOUSA, inscrito no CPF N° 005.373.993-05, POLPA DE FRUTAS, valor
de R$ 20.419,75 (vinte mil, quatrocentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos),
CHEIRO VERDE, valor de R$ 7.213,95 (sete mil, duzentos e treze reais e noventa e cinco
centavos), PIMENTÃO VERDE, valor de R$ 766,50 (setecentos e sessenta e seis reais e
cinquenta centavos), valor global R$ 28.400,20 (vinte e oito mil, quatrocentos reais e vinte
centavos). 09. MARIA CLEBIA BEZERRA DA SILVA, inscrito no CPF N° 029.063.293-
55, POLPA DE FRUTAS, valor global de R$ 20.419,75 (vinte mil, quatrocentos e dezenove
reais e setenta e cinco centavos). 10. ODAIR JOSÉ VICTOR ALVES, inscrita no CPF N°
907.429.663-72, POLPA DE FRUTAS, valor global de R$ 20.419,75 (vinte mil,
quatrocentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos). 11. FRANCISCO MARCELO
FRANÇA, inscrito no CPF N° 249.091.518-50, POLPA DE FRUTAS, valor global de R$
20.419,75 (vinte mil, quatrocentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos). 12.
ALANA RODRIGUES DA SILVA, inscrito no CPF N° 068.911.483-40, POLPA DE
FRUTAS, valor global de R$ 20.419,75 (vinte mil, quatrocentos e dezenove reais e setenta
e cinco centavos). 13. MARIA LÚCIA ALVES DE LIMA, inscrito no CPF N° 770.087.583-
91, POLPA DE FRUTAS, valor global de R$ 20.419,75 (vinte mil, quatrocentos e dezenove
reais e setenta e cinco centavos). 14. PAULO CESAR BORGES FEITOSA, inscrito no
CPF N° 907.438.573-72, CHEIRO VERDE, valor de R$ 7.213,95 (sete mil, duzentos e treze
reais e setenta e cinco centavos), ALFACE CRESPA, valor de R$ 1.353,75 (um mil,
trezentos e cinquenta e cinco mil e setenta e cinco centavos), PIMENTA DE CHEIRO, valor
de R$ 1.353,80 (um mil, trezentos cinquenta e três reais e oitenta centavos), valor global
de valor global de R$ 9.921,50 (nove mil, novecentos e vinte e um reais e cinquenta
centavos). 15. MARIA ALBERLANIA BORGES FEITOSA, inscrito no CPF N°
216.180.148-11, CHEIRO VERDE, valor de R$ 7.213,95 (sete mil, duzentos e treze reais e
setenta e cinco centavos), ALFACE CRESPA, valor de R$ 1.353,75 (um mil, trezentos e
cinquenta e cinco mil e setenta e cinco centavos), PIMENTÃO VERDE, valor de R$
1.543,50 (um mil, quinhentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos), valor global de
valor global de R$ 10.111,50 (dez mil, cento e onze reais e cinquenta centavos). O
Presidente indagou aos participantes se estes teriam a intenção de interpor recurso contra
sua decisão. Os participantes disseram que não tinham nada a contestar e abriram mão do
prazo recursal. Tal desistência foi posta em Ata. Nada mais havendo a ser tratado, o

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

PREFEITURA MUNICIPAL DE

•

"Inenent.o.
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO
led100 4

Presidente, declarou encerrada a presente reunião, e para constar, lavrou-se presente Ata,
que lida e aprovada as inada pelos presentes. Pereiro-Ce, 20 de abril de 2022.

ERMILSO T 1 NTOS QUEIROZ
!dente

1(k )1 Gek/CtÀ tíl(ACt (Á V)
EVE MA MARIA DE MO RA AIRES

Membro da CPL

9-Q
DANIELE FLORIANO DE SO SA.

CPF n° 005.373.993-05
LICITANTE

7o/a1(%) ,(n -z) V/4/64
ODAI JOSE VICTOR ALVES.

CPF n° 907.429.663-72
LICITANTE

RearL;
ALANA RODRI ES DA SILVA.

CPF n°068.911.483-40
LICITANTE

qr vs~ •
TRICIA DA ROCHA ALVES

Membro da CPL

• -
Art/0 '‘ Jfit ,teffrin, fia ,_TJuift,
VIA RIA CLEBIA BEZE DA SILVA.

CPF n° 029.063.293-55
LICITANTE

' FRANCIS O
ál/ 7711,

(LO 'RANÇA.
CPF n°249.091.518-50

LICITANTE

Ateb  •11.6k)litviA

' iiA&- u. f nt 44 5i I Va  •
CLEIDIANE FIG EREDO DA SILVA.

CPF n° 051.246.253-41
LICITANTE

jiaM4 jt2di/U-tg/ inarVi  •
MARIA JOELMA DE LIMA SILVA.

CPF n° 039.070.683-35
LICITANTE

à

W 1 , (..)/ ) ()50 .0L
FRANCISCO OSVALDO FERREIRA.

CPF n° 139.151.628-17
LICITANTE

KATIA A IG EDO DA SILVA.
CPF n° o 1.244.053-30

LICITANTE

P•c2-2)
A LUCIA ES DE LIMA.

CPF no 770.087.583-91
LICITANTE

 " JU&U) ç O Sjlick
MILENIR PEREIRA DA SILVA.

CPF n°071.480.243-31
LICITANTE

r\litfci

(1904)v0, —
ANTÔNIO NETO DE OLIVEIRA.

CPF n° 700.095.973-87
LICITANTE

nican& T-açõe3---‘
CLEOVÂNIA OLIVEIRA PEIX TO.

CPF n° 967.562.093-53
LICITANTE

PAULO CESAR BORGES FEITOSA.
CPF n° 907.438.573-72

LICITANTE

MARIA ALBERLANIA BORGE EITOSA.
CPF n°216.180.148-li

LICITANTE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 - Centro - Pereiro - CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260